
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
10 августа 2021 г.        № 27/2-5 

г. Межгорье 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое 

административно-территориальное образование  
город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 15 
 19 сентября 2021 года  

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/127-6 от 10 декабря 

2020 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, решила: 

 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Межгорье 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 15 

19 сентября 2021 года (приложение № 1) на русском языке. 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 

 
 



Приложение №1 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город 
Межгорье Республики Башкортостан 

от 10 августа 2021 года № 27/2-5 
 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 
Совета городского округа закрытое административно-территориальное образование 

город Межгорье Республики Башкортостан  
по одномандатному избирательному округу № 15 

19 сентября 2021 года 
 

 
 

АУБАКИРОВ 
Вилмир Исканьярович 

1977 года рождения; Республика Башкортостан, город 
Межгорье; Муниципальное автономное учреждение 
культуры «Центр культуры и досуга» ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан, режиссер; самовыдвижение 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЛАТЫПОВ 
Руслан Асхатович 

1996 года рождения; Республика Башкортостан, 
город Межгорье; Башкортостанское региональное отделение 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», исполнительный секретарь 
местного отделения г. Межгорье; выдвинут Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЮТЮНОВА 
Зиля Мухаматовна 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, 
город Межгорье; Муниципальное автономное 
образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан, 
заместитель директора по воспитательной работе; 
самовыдвижение; руководитель местного отделения 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 
общественной организации «Молодая Гвардия Единой 
России» в ГО ЗАТО г. Межгорье 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


